
 

Perla

Schmid/Konopáč (Jarabáci)

že má ten primát
u tebe primát
to nikdy nestrávím

vždyť je to tupec
blbec a vůbec
vždyť je to bezpráví

ty jsi fakt
artefakt
výtvarnej
unikát
mít tvůj akt
sved bych před ním stát
roky snad
než bych pad
pošel na infarkt

vždyť ty jsi perla
blyštivá perla
tý svini házená

neraduj se s ním
když ve mně běsní
nejtěžší arzenál

ty jsi fakt
artefakt
výtvarnej
unikát
mít tvůj akt
sved bych před ním stát
roky snad
než bych pad
pošel na infarkt

vždyť je to tupec
blbec a vůbec
nejtěžší arzenál

neraduj se s ním
když ve mně běsní
vždyť je to bezpráví

že má ten primát primát

C7 F Bb C
F C7 Bb C
F F#dim Gmi7 Eb

A7/C# D Ebmaj7
A7/C# D7 G7

Prvně byla předvedena v podání
Kuby s Davitem jako bonus při křtu
Díry. Společně ji pak máme na
repertoáru od 24.4.2015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

